

Dobra wróżba dla drobiarstwa

Cargill

RESDROB
since 1951

„Razem w przyszłość” to nowy program przygotowany dla Hodowców drobiu mięsnego. Podczas balu andrzejkowego Hodowcy dowiedzieli się, jakie korzyści płyną ze współpracy między Cargill i Res-Droob.

 **Razem w przyszłość**

Ponad 150 Hodowców przybyło na spotkanie andrzejkowe zorganizowane w Hotelu Nowy Dwór w okolicach Rzeszowa. W trakcie spotkania Hodowcy otrzymali informacje na temat programu „Razem w Przyszłość” realizowanego przez Cargill Poland Sp. z o.o. i Rzeszowskie Zakłady Drobiarskie Res-Droob Sp. z o.o. – *Celem programu jest wspieranie rozwoju drobiarstwa na Podkarpaciu – mówi Wiesław Ilków, Dyrektor Sprzedaży Cargill.*

– *Do programu warto przystąpić, ponieważ Hodowcy korzystają z dodatkowych dopłat. W momencie zdania żywca do Res-Droobu są w 100% automatycznie rozliczani z naszą firmą za dostarczone mieszanki paszowe. To tak, jakby około 70% płatności za zdany żywiec nastąpiło w ciągu jednego dnia. A to tylko część korzyści... – dodaje.*

‘Program „Razem w Przyszłość” to synergia na trzech poziomach, między Hodowcą, Producentem Pasz i Zakładem Drobiarskim. – *Zaprezentowany model współpracy spotkał się z dużym zainteresowaniem Hodowców, którzy widzą potrzebę*

integracji i stabilizacji produkcji – podkreśla Marek Jurkiewicz, Prezes Rzeszowskich Zakładów Drobiarskich Res-Droob. – Nasza firma to nowoczesny zakład uboju i rozbioru mięsa drobiowego, co więcej, największy w woj. podkarpackim. Proponujemy swoim kontrahentom paszę firmy Cargill, ponieważ dla Hodowcy decydującym argumentem przy wyborze dostawcy jest jakość – dodaje.

Potwierdza to Pan Stanisław Piekarz. – *My od 12 lat korzystamy z paszy Cargilla (wcześniej Provimi). Najważniejsza we współpracy jest powtarzalność wyników. To głównie o to chodzi. Najważniejszy jest końcowy efekt – podkreśla.*



Przedstawiciele firmy Cargill także argumentują, dlaczego podjęli współpracę właśnie z rzeszowskimi zakładami. – *W ciągu kilku ostatnich lat Res-Droob zrobił ogromny progres. Z uboju na poziomie*



20 tys. dziennie, obecnie ubija ponad 100 tys. na dobę. Nowy właściciel ma jasny plan rozwoju firmy i konsekwentnie go realizuje.”

Cargill i Res-Droob podczas spotkania wyróżnili Hodowców w dwóch kategoriach. Za duży wzrost potencjału oraz bardzo dobre wyniki produkcyjne wyróżnienie otrzymali Danuta i Stanisław Milas oraz Marek i Agata Mączka. Natomiast w drugiej kategorii, w której brano pod uwagę przede wszystkim bardzo dobre wyniki produkcyjne, na scenie znaleźli się Agnieszka i Stanisław Piekarz, Danuta Sztuka oraz Ewa

i Bolesław Gołąb. Uczestnicy andrzejkowego balu świętowali także 150 jubileusz firmy Cargill oraz zbliżającą się 65 rocznicę powstania Rzeszowskich Zakładów Drobiarskich Res-Droob. – *Bardzo lubimy takie branżowe spotkania*

– *podsumowują Państwo Piekarz, trudniący się drobiarstwem od 20 lat. – Można się tu dowiedzieć różnych ciekawych rzeczy, nawet od samych Hodowców.*

Wrażeniami w trakcie balu dzieliła się także Pani Danuta Sztuka, która zajmuje się hodowlą drobiu od 40 lat. – *Jestem w swoim towarzystwie. Znam tu Hodowców od wielu lat. Bardzo dobra impreza.*



Spotkanie oprócz rozrywkowego charakteru było także świetną okazją do rozmów o biznesie i rozwoju polskiego drobiarstwa.

AW



Wesołych Świąt

Z okazji Świąt Bożego Narodzenia życzymy Państwu, aby ten czas upływał w rodzinnej i spokojnej atmosferze, a Nowy Rok był pełen sukcesów i radości.

Pracownicy firmy Cargill Polska